МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

13 ноября 2020 г.                                                                                                       № 54 / 3
     с. Горохово

Об организации работы

МОУ ИРМО «Гороховская СОШ»

            На основании указа Губернатора Иркутской области от 12.10.2020 № 279-уг «О режиме

функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской

области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций» с изменениями от 06.11.2020 № 317-уг, руководствуясь Положением «Об Управлении

образования администрации Иркутского районного муниципального образования»,

утвержденного решением Думы Иркутского районного муниципального образования от

28.12.2016 № 31-275/рд. На основании приказа УО администрации ИРМО № 370 от 13.11.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс с 16.11.2020 для обучающихся 1,2,3,4 классов, 9аб

классов, 11 класса на базе МОУ ИРМО «Гороховская СОШ» (без применения дистанционных

образовательных технологий).

2. Продолжить обучение с применением дистанционных образовательных технологий для

обучающихся 5-8 классов, 10 класса.

3. Внести изменения в локальные акты школы.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию, указанную в пункте 1

настоящего приказа, до всех участников образовательных отношений.

5. Белых В.Н., назначить ответственной за расписание уроков.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Егорова А.С.

Брагина Людмила Алексеевна